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RE: Shqyrtimi i Tarifave t& Energjis¢ Elektrike (SHTE 5)

- Plotésime -

I nderuar zHAMITI,

Né bazé té letrés Tuaj té datés 30.12.2010 pér Shqyrtimin e Tarifave té Energjis¢ BElektrike (SHTES),
me daté 28.02.2011 KOSTT ka dorézuar Aplikacionin pér Tarifat e vitit 2011. Sic edhe ju kemi béré
té ditur, né aplikacionin e dorézuar éshté vérejtur se jané léshuar dy gabime teknike né pjesén e
Shpenzimeve Operative.

Pérmes té késaj shkrese ju njoftojmé gjithashtu se pas korrigjimeve shtesé té béra né mes KOSTT
sh.a. dhe KEK sh.a., té vlerave té realizuara té Bilancit té Energjisé¢ Dlektrike jané paraqitur
ndryshime pér vlerat e Humbjeve té Realizuara né Transmision. Si pasojé e kétyre ndryshime
paraqitet edhe ndryshim pér vlerén e kérkuar pér humbjet né transmision.

Pér t1 sqaruar té gjitha kéto dhe pér té dhéné disa arsyetime shtesé pér Shpenzimet e Personelit,
KOSTT bashkélidhur Ju dérgon dy versionet e Modelit Tarifor ku jané pérfshiré pérmirésimet dhe
ndryshimet e theksuara st dhe dokumentin me sqarime.
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Theranda BEQIRI, Anétare e Bordit té ZRrE, ZRrE

Pérparim KABASHI, Anétar 1 Bordit té¢ ZRrE, ZRrE

Blerim KOCI, Anétar 1 Bordit té ZRrE, ZRrE

Rifat BLAKAJ,Udhéheqgés 1 Depart. pér Furnizim me Energji dhe Strukturé té Tregut, ZRrE
Muharrem GASHI, Ekonomist pér Céshtje Rregullative, ZRrE

Ardian BERISHA, Analist pér Kosto dhe Cmime, ZRrE

Afrim AJVAZI, u.d. Udhéheqgés 1 Departamentit Ligjor dhe té Licencave, ZRrE




